BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen : LESTARI YUSUF

Matakuliah 1 (221) TEKNIK RISET OPERASIONAL
SKS 13

Kelas :11.8E.10

Jumlah Mahasiswa : 13

Pert Ruangan | Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara pengajaran

Kehadiran

01 enl-j1 14 September
2022

Pengertian Teknik Riset
Operasional

pengertian teknik riset operasional

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:15
Keluar:
21:09:08

02 en’-j1 21 September
2022

Program Linier

pembahasan materi program linier dan instalasi
aplikasi pendukung program linier

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:14
Keluar:
21:08:58

03 enl-j1 28 September
2022

Metode Transportasi

metode transportasi

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:16
Keluar:
21:09:01

04 enl-j1 5 Oktober 2022

Penyelesaian Optimal

penyelesaian optimal

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00




Masuk:
18:34:03
Keluar:
21:06:12

05

ent-j1

12 Oktober 2022

Masalah Penugasan

masalah penugasan

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:13
Keluar:
21:10:07

06

eni-j1

19 Oktober 2022

Metode Pengendalian
Persedian

model pengendalian persediaan

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:42
Keluar:
21:10:04

07

enl-j1

26 Oktober 2022

Review materi pertemuan
1-6 dan Pengerjaan soal
Pra UTS

review materi pertemuan 1 sampai dengan
pertemuan 6 dan quiz pra uts

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:25
Keluar:
21:07:10

08

en6-g1

2 November
2022

(UTS)

Ujian Tengah semester secara daring melalui
laman elearning Nusamandiri

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:30:10
Keluar:
19:30:18




09 enl-j1 9 November Presentasi project dan pembahasan materi presentasi dan diskusi Tepat Waktu
2022 diskusi Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:10
Keluar:
21:07:18
10 enl-j1 16 November Presentasi project dan presentasi kelompok dilaksanakan dengan tertib Tepat Waktu
2022 diskusi dan setiap anggota kelompok menyampaikan Jadwal:
presentasi dengan baik dan lancar 18:30-21:00
Masuk:
18:32:12
Keluar:
21:10:15
1 eni-j1 23 November Presentasi project dan presentasi kelompok 2 dilaksanakan dengan tertib | Tepat Waktu
2022 diskusi dan setiap anggota kelompok menyampaikan Jadwal:
presentasi dengan baik dan lancar serta 18:30-21:00
mahasiswa dapat memahami Masuk:
18:33:52
Keluar:
21:00:50
12 enl-j1 30 November Presentasi project dan presentasi oleh kelompok 5 dengan judul optimasi | Tepat Waktu
2022 diskusi keuntungan pada toko roti ibu fitri menggunakan | Jadwal:
program linier dan metode simpleks 18:30-21:00
Masuk:
18:31:36
Keluar:
21:07:10
13 enl-j1 7 Desember Presentasi project dan presentasi kelompok 7 penerapan metode Tepat Waktu
2022 diskusi simpleks dan software pom gm untuk optimalisasi | Jadwal:
keuntungan pada umkm global bakery dan 18:30-21:00
kelompok 4 optimasi keuntungan pada aisyah Masuk:




cake menggunakan metode grafik dan software
pom gm

18:35:28
Keluar:
21:09:48

14

enl-j1

14 Desember
2022

Presentasi project dan
diskusi

presentasi kelompok 3 dan kelompok 6

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:31:02
Keluar:
21:10:49

15

eni-j1

21 Desember
2022

Presentasi project dan
diskusi

presentasi kelompok 8

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:00
Masuk:
18:33:53
Keluar:
21:03:10

16

en6-g1

4 Januari 2023

(UAS)

Ujian Akhir Mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:39:42
Keluar:
21:30:28




PRESENSI MAHASISWA

Nim

11213090

11213091

11213092

11213097

11213099

11213101

11213113

11213117

11213118

11213126

11213128

Nama

Emrina Telaumbanua
Kresna Lazani Tassyiri
Aditya Wahyudi
Ahmad Yusuf Mashari
Hanif Fajrin

Dudung Abdul Fatah
Rizky Nugraha Pratama
Bagus Alfiras

Yohanes Frederiko Efan Kora
Abdul Yani

Fildza Fathania Indragita

10

1

13

14

15

Jumlah

15

16

13

16

16

16

15

15

12

16

15



11213129  Asep Riki 1 1 1 1 1 1 K 15

11213132 Inggrit Sinuraya 1 1T 1 1 1T 1 1 0 15

# Pertemuan_ 1] 2 3| 4| s| e| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16
Jumiah hadir 12 12| 12| 13| 12| 13| 11| 13| 13| 11| 13| 12| 12| 11| 12| 13




DAFTAR NILAI AKHIR KELAS 11.7B.07

NIM

11213090

11213091

11213092

11213097

11213099

11213101

11213113

11213117

11213118

11213126

11213128

NAMA

Emrina Telaumbanua
Kresna Lazani Tassyiri
Aditya Wahyudi
Ahmad Yusuf Mashari
Hanif Fajrin

Dudung Abdul Fatah
Rizky Nugraha Pratama
Bagus Alfiras

Yohanes Frederiko Efan Kora
Abdul Yani

Fildza Fathania Indragita

Presensi

93

100

79

100

100

100

93

93

71

100

93

TUGAS

70

88

75

80

83

80

81

81

81

80

UTS

78

94

60

96

84

72

92

96

34

92

56

UAS

90

90

96

92

88

90

80

88

85

GRADE AKHIR



11213129

11213132

Asep Riki

Inggrit Sinuraya

93

93

84

80

96

96

80

85



